
 

 

 

Witaszyczki, dnia 01.02.2019 r. 

ZGO/ZP/3/2019 

 

 

Treść zapytań oraz wyjaśnienia  

dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

w postępowaniu na  

„Zadanie 7 Rozbudowa ZZO Jarocin – Wielkopolskie Centrum Recyklingu – 

dostawa pojemników”. 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań 

dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz  

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy logo „ZGO” może mieć wymiary 170mm x 79mm, zamiast 100mm na 

150mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza logotyp „ZGO” w obydwóch wymiarach tj. 170mm x79mm lub 

100mm x 150mm. Pod warunkiem zachowania odpowiednich proporcji i kształtu 

logotypu. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy dopuszczacie Państwo "rozety" wentylacyjne odpowiednio dla pojemników 

80l oraz 240l jak na rysunkach w załączeniu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza również rozety wentylacyjne o rozmieszczeniu i 

parametrach przedstawionych na rysunku, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszych 

odpowiedzi na pytania. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy dopuszczacie Państwo logo "ZGO" jak na rysunku w załączeniu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że ze względu na małą czytelność dopuszcza również 

zastosowanie logotypu bez jego dolnego elementu, który stanowi napis „Sp. z o.o.” 

Przykład takiego logotypu został przedstawiony w Załączniku nr 2 do niniejszych 

odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy dopuszczacie Państwo napis "BIO" o wysokości liter 7 cm-jak na rysunku w 

załączeniu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również napis „BIO” o wysokości liter 7 cm. 

 



 

 

 

Powyższe pytanie i odpowiedź stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i jej załączników. Powyższą odpowiedź należy ująć  

w treści składnej oferty.  

 


